Kính gửi:

  - Trung tâm Công nghệ Thông tin;

  - Trung tâm Điều hành Thông tin.

Căn cứ hướng dẫn đánh giá nhân sự chuẩn bị kết thúc Hợp đồng lao động

có thời hạn, chuyển sang ký Hợp đồng lao động không xác định thời hạn tại văn

bản số 6330/VNPT-NL-TL ngày 30/08/2023 của Tập đoàn Bưu chính Viễn thông

Việt Nam.

Theo báo cáo của phòng Nhân sự Tổng hợp, Viễn thông Hải Phòng hiện

có các nhân sự chuẩn bị kết thúc Hợp đồng lao động có thời hạn lần 2 (danh sách

tại phụ lục kèm theo). Để có cơ sở đánh giá nhân sự chuẩn bị cho việc ký kết Hợp

đồng lao động không xác định thời hạn. Giám đốc Viễn thông Hải Phòng yêu

cầu:

- Các nhân sự chuẩn bị kết thúc Hợp đồng lao động (có tên trong danh

sách) thực hiện báo cáo kết quả công việc cá nhân trong thời gian thực hiện

HĐLĐ theo từng tháng.

- Trưởng các đơn vị có nhân sự chuẩn chuẩn bị kết thúc Hợp đồng lao động

dựa trên báo cáo của cá nhân đánh giá mức độ hoàn thành công việc của cá nhân

đó theo từng tháng trong thời gian thực hiện HĐLĐ, theo thang đánh giá như sau:

1. Hoàn thành xuất sắc

2. Hoàn thành tốt

3. Hoàn thành

4. Không hoàn thành

Các cá nhân và Đơn vị thực hiện gửi báo cáo về phòng NSTH để tập hợp

trước ngày 31/10/2023.

Trong quá trình thực hiện mọi vướng mắc vui lòng liên hệ đầu mối phòng

NSTH ông Việt theo SĐT: 0912.333.459 để cùng phối hợp giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VT, NSTH (V01773).

eOffice: 805951 /VBĐT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hải Anh

TẬP ĐOÀN

BƯU CHÍNH VIỄN THÔNG

VIỆT NAM

VIỄN THÔNG HẢI PHÒNG

Số:         /VNPT-HP-NSTH

V/v thông báo lao động chuẩn bị hết

hạn HĐLĐ

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày     tháng    năm 2023

nu
ll(

vi
nh

pv
.h

pg
)_

(P
ha

m
Va

nV
in

h)
_1

7:
02

 1
6/

10
/2

02
3

  n

ul
l(v

in
hp

v.
hp

g)
_(

Ph
am

Va
nV

in
h)

_1
7:

02
 1

6/
10

/2
02

3

  n
ul

l(v
in

hp
v.

hp
g)

_(
Ph

am
Va

nV
in

h)
_1

7:
02

 1
6/

10
/2

02
3

NGUYỄN HẢI ANH
ID: 2302111_1533 – Hệ thống Quản lý văn bản và điều hành eoffice.vnpt.vn – Tập đoàn Bưu chính viễn thông Việt Nam